Trabajo, Previsión y Seguridad Social del Congreso del Estado de 
Morelos, mediante los cuales desahoga el requerimiento formulado 
mediante proveído de ocho de octubre de dos mil veinticinco al 
informar que el proyecto del decreto que declara la invalidez parcial 
del diverso cuatrocientos sesenta y siete (467), materia de este 
asunto, se encuentra en pendiente de dictaminación por la 
mencionada Comisión; ello, en tanto que la Dirección Jurídica de 
ese órgano legislativo remita la información de las suficiencias 
presupuestales con las cuales se ha cumplimentado o se